Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.07.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО,
ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО-Синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Шмакова Елена Георгиевна
4. Кочерга Елена Леонидовна
5. Зернякова Ольга Александровна
6. Костенко Наталья Георгиевна
7. Волчанова Екатерина Геннадиевна
8. Шпонька Алина Сергеевна онлайн
9. Москалёва Елена Борисовна онлайн
10. Гнатив Роман Михайлович
11. Тарасенко Лариса Евгеньевна
12. Шпонька Ольга Николаевна
13. Концур Нина Викторовна
14. Воронкова Ольга Петровна онлайн
15. Плахотник Елена Григорьевна онлайн
Состоялись
1. Выявление Общего Дела команды подразделения ИВДИВО Энергодар.
2. Вхождение в подготовку к Съезду ИВДИВО 2025г. в зале Изначально Вышестоящего Отца 18 Космоса с Изначально Вышестоящими Отцами 19-ти Космосов ИВДИВО;
с 64-мя Изначально Вышестоящими Отцами Изначально Вышестоящего Отца от Изначально Вышестоящего Отца Огонь Синтеза Изначально Вышестоящего Отца до Изначально Вышестоящего Человека Метагалактического ИВДИВО-космоса Изначально Вышестоящего Отца Огонь Движение Изначально Вышестоящего Отца;
с 192-мя Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза от Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми Изначально Вышестоящего Отца Синтез Синтеза Изначально Вышестоящего Отца до Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Любомира Синтез ИВДИВО-Тела Движения Изначально Вышестоящего Отца;
с 64-мя Изначально Вышестоящими Аватарами Синтеза от Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Юрия Синтез Прасинтеза Изначально Вышестоящего Отца до Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Сима Синтез Прадвижение Изначально Вышестоящего Отца;
с 192-мя Изначально Вышестоящими Аватарессами Синтеза Изначально Вышестоящего Отца от Изначально Вышестоящей Аватарессы Синтеза Фаинь Изначально Вышестоящего Отца Синтез Праполномочий Синтеза Изначально Вышестоящего Отца до Изначально Вышестоящей Аватарессы Мирры Синтез Образа Изначально Вышестоящего Отца.
Магнит с Изначально Вышестоящим Отцом и Изначально Вышестоящей Матерью Планеты Земля, с Изначально Вышестоящей Матерью 6-й расы, с Изначально Вышестоящей Матерью Тонкого Мира, направили Магнит на подготовку к Съезду ИВДИВО 2025г. каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина находящегося на территории ИВДИВО Энергодар.
3. О покупке в офис кондиционера и выделении Энергопотенциала в количестве 45 000 эп. ед.
4. Подготовка к Съезду ИВДИВО 2025 физического тела, взаимодействие с Изначально Вышестоящей Аватарессой Синтеза Свет по вопросам здоровья.
Решения
1. По п.3 Для покупки и установки кондиционера выделить Энергопотенциал 45 тыс. руб.
2. Проведенные действия Огнём и Синтезом Изначально Вышестоящего Отца зафиксированы и развёрнуты синтезфизически Огнём и Синтезом ИВО на территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля в целом.
Голосования
1. По п. 3 о приобретении и установлении кондиционера в офисе и выделении Энергопотенциала в количестве 45 000 эп. ед.
Голосовали «за» – 15, против – 0.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и
цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми
Н.Костенко